2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021

                       № 18
пос. Николаевка

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта для многоквартирных домов, капитальный ремонт которых запланирован на 2020-2022 годы в соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 13.09.2019 № 286-пп «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Еврейской автономной области, на 2020-2022 годы», согласно приложенного перечня и предложением о проведении капитального ремонта регионального оператора.
2. Утвердить перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых запланирован на 2021 год
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток»
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
И.о главы администрации

Николаевского городского поселения

                    С.В. Ротарь
    УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского поселения

       от 25.01.2021 № 18
Перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых запланирован на 2021 год.

	Адрес МКД
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта, руб
	Сроки проведения капитального ремонта

	пос. Николаевка, ул. Октябрьская, д.43
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	636 308,26
	2021г.

	Усиление чердачных перекрытий
	263 472,19
	2021г.

	пос. Николаевка

ул. Дорошенко, д.6

	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения

	541 227,71
	2021г.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
	437 293,82
	2021г.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения
	67 784,00
	2021г.

	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения
	143 964,93
	2021г.

	Усиление чердачных перекрытий

	224 102,78
	2021г.